IL eecara ea 

ZARA 

3. SU TA AIM TAV 
4. MINAMSA DIA TVE sive LS pl ll vr 
d. dgr cl el al sia 
6. wr zl 

SL Uli 

8. HIT sacerdos. Carm. III 23. 

9. ANVIX frater Abisae. 
LOS EI ato 
TI Sul lai oe 
12. voy 5) uo. 

(1) Legas 2% AA ITSMAY IX IMTENTA 2A94%M DAP. — ALII (Ho 
carmina supererogationis mihi videntur, quae non necessario in festis decantanda erant. 

RexpIcoxtI, 1887, Vox. III, 1° Sem. 70 
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« Ad definiendum carminum tempus nullius momenti est quod tradidit 

Abulfathus [ed. Vilmar p. ar], sub pontifice Hizgia, qui post Alexandrum 

Magnum vixit, strophas tetrastichos certo metro compositas esse inventas, 

quum dicat da», dal £ lac [AS vl dl] Ali È jaddi U_ss Tusly 

SIZE MESE SUI 
etilico atilzol. Compositio enim carminum metris, quae similia erant 

metris illius aevi, quibus deinde nationes (eYl) delectabantur, nihil est nisi 

phrasis Abulfathi, quum metra Samaritana ex eadem natura ipsius linguae pro- 

fecta sint, qua commoti Hebraei iam ante Alexandrum carmina sua similibus 

versibus conscripserunt. Eam vero ob causam locum proposuimus, ut demonstre- 

mus ipsos Samaritanos non versus longos (c-») fundamentum metricae dispo- 

sitionis admisisse sed potius hemistichia (£I,0) nobis stichi dicta, quorum 

quaterni stropham efficere dicuntur (!). Habes igitur hisce in Abulfathi ver- 

bis argumentum firmissimum sententiae nostrac de stropha ex stichis non 

vero ex versibus longis exorta. Quonam vero tempore homoeoteleuta adhiberi 

coepta sint nescio, id tantum affirmari potest, quod ex loco Ibn Khalduni 

supra allato sequitur, formam carminum II et III, quae ab Abisa et a pon- 

tifice Finas composita sunt, tempus prodere non antiquum. Quae sententia 

confirmatur aetate pontificis Finas quae certissime definiri potest.  Erat Finas 

pontifex nepos alius Finas filii Eleazaris, III, 23. Exstat ordo pontificum Sa- 

maritanorum ab Amramo pontifice qui floruit anno 1852, compositus in codice 

chronici Abulfathi (Vilmar, pag. LXXVIII), et hoc in ordine una tantum 

vice nomina Eleazar, Finas, Eleazar, Finas sese excipiunt, ita ut eorum ul- 

timus ipse ille Finas fuisse possit, qui carmen confecit. 

« Ordo nominum ab recentissimo incipiens hic est: 

Amram (?) . . . . . pontificatu functus est annos 30 

Salamar Meta Ta O ” ” » 30 

Interregnum annis Heg. 1201-1213 [Vilmar pag. VIII]. 

Tobias -} 1201 Hegirae (3) pontificatu funetus est annos 35 

Leviass ui 7 ” DIIZO 

LOI MONtot - 1) 7 » 40 

Tshagii-o sone ” 7 ». 45 

Sedegia:t 070 LE ” ” TRMTZITI 

Salamjag o 0 IRE 7 7) PERITO, 

*Silimasipoeta . . 6 > ’ » 19 

(1) Idem concludimus e carmine Gesenii VI alphabetico, in quo tamen terni stichi 

stropham efficiunt. Cf. Gesenius, Carm. sam. p. 91. 

(2) Is est qui Petermannum docuit, Petermann, Reisen, I, 233. Sese triginta annos 

pontificem fuisse eo tempore, quo catalogum pontificum concinnaverit dicit. Quod si re- 

ctum est catalogum anno Heg. 1273 =1856-57 p. Chr. composuit. 

(8) Vilmar Abulfathi, Annales, pag. VII infra. 

Les 
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Alazat. ... . . ... pontificatu functus est annos 48 

Pinast o e era ” ” DIREI: 

ATAZA A alit ” ” MIO. 

« Quum Tobias diem supremum obierit anno Hig. 1201 = anno p. Chr. 

1786-87 inter quem et Finasi initium fuerunt anni 35+20+40+45+27+ 

10419 = 196, sequitur pontificatum Finasi initium habuisse an. Heg. 1005 = 

1596-97 p. Chr. Itaque Finasi carmen exeunti saeculo XVI tribuendum es- 

set. Nititur haec sententia ea verborum III, 23 interpretatione qua verba 

333 al eli ad avum referuntur. Quae tamen si non ad avum referuntur 

sed ad ipsum poetam, ita ut intellivamus: « Et ego Finas e gente Finasi, sci- 

licet avi mei Finasi — ego Finas filius Alazari 7, carminis auctor tempori 

longe priori tribuendus est. 

« Habemus enim etiam alium pontificeom Finas quem praecessere Alazar 

et Finas, quorum hi sunt anni 

Finas supra indicatus . . anni 19 = Heg. 1005-1024 

Alazar, qui eum praecessit.  » 48=Heg. 957-1005 

rase E n Leo 916-957 

azar EN >) Soi_Heos 850-916 

Ae n Sdi 840-880 

A ee ee D0_SEleo 900-840 

MOTI AM NI Se In 1 Zoe Eieoste00-790 

IRIDATO) = LiaT0LE70o 

« Praeter hunc Finasum 790-846 = 1387-1442 p. Chr. in toto catalogo 

pontificuam nullus alius in censum potest vocari. Huic si carmen tribuendum 

est, pertinet ad saeculum XIV. 

« Huius coaevus foret Abita, Marga vero liturgiarum auctor est antiquio:. 

De reliquis mihil constat. 

« Quae igitur fol. 62 de circumcisione habentur haec sunt: 

AMA, Ls REUA ME Slo sv DUI 9 Io ls è YI gaiiz 

Caballo ATAMTPUA sil) let UL TINA HMI, Ls 
i: e. initium facimus scribendarum precum diei circumcisionis. Initium pre- 

cum: Nam in nomine totum; deinde: / principio Gen. 1. totum;. deinde 

Benedictus sit Deus noster usque ad finem, tum decem praecepta, deinde 

cabal, quo quid indicetur ignoro. 

« Sequitur magnus numerus capitum ex Pentateucho recitandorum, quo- 

rum initia tantum exscripta sunt secundum textum hebraeo-samaritanum.